

Utskrift fra møteprotokoll i Steigen eldreråd den 22. august 2013.

Tilstede: Hildur Lund, Hildur Kristiansen, Eva fure, Robert Dearsley, sissel Grimstad, Anne Markussen og Kjell T. Arntzen.

Sak 30.13 Orientering v/adm.leder Siv Johansen.

I møte 13. juni under sak 28.13 ba eldrerådet om en orientering angående ventetid for behandling på fysioterapiklinikken.

Ventetid for pasienter som trenger behandling hos fysioterapeut er vanligvis 8 uker, noe lengre tid ved permisjon og ferieavviklinger.

Unge pasienter som skal ut i arbeid og pasienter som har vært til kirurgisk behandling på sykehus blir alltid tatt inn først til behandling.

Lederen vil samhandle med fysioterapiavdelingen ved Steigentunet med jevnlig møter.

Sak.31.13 Eldres Dag 2013.

Eldrerådets vedtak:

Den internasjonale Eldres Dag arrangeres på Steigen Gjestegård den 19. oktober fra kl.16.00 – kl.19.00.

Inngang kr.150,- . Åresalg, underholdning med sang og musikk. Gratis busstransport. Invitasjon deles ut ca. en uke før til alle over 60 år.

Innrykk i Nord Salten avis i uke 41 og 42.

Enstemmig vedtatt.

Utskrift og kopi av invitasjonen sendes Sørfold Seniorråd.

Sak 32.13. Folkehelsedagen.

Kjell Arntzen leder for Folkehelsrådet informerte om folkehelsedagen som arrangeres lørdag den 31. august i Hellvika i Leinesfjord.

Sak 33.13 Høstmarked i Arjeplog.

Sørfold Seniorråd i samarbeid med Lions Sørfold og Mental helse Sørfold arrangeres busstur fra Straumen 4. okt. til Arjeplog. Retur på søndag 6 oktober. Da det er ledige plasser på bussen får Steigen tilbud om å delta.

Anne Markussen leder av pensjonistforbundet tar opp dette på neste møte i pensjonistforeningen.

Sak 34.13 Engeløybrua.

Eldrerådet ser med bekymring på Engeløybrua som er sterkt trafikkert og kan være farlig i mange situasjoner. Spesielt om sommeren blir brua trafikkert av store campingvogner. Vognene kan ofte skape vanskelige situasjoner ved møtende trafikk.

I tillegg stopper mange turister for å fiske på den smale delen av brua. Dette kan hindre flyt i trafikken over brua, og i verste fall føre til personskaade.

Eldrerådets vedtak:

Eldrerådet ber kommunen om at dette blir tatt tak i snarest med rette instans.

Enstemmig vedtatt.

Leinesfjord 28. august 2013

Rett utskrift:

For Eldrerådet i Steigen

Eva Moen Storø, sekretær

